
 
ŠKOLA PRIMIJENJENIH UMJETNOSTI I DIZAJNA - PULA 
Radićeva 19, Pula 
 
KLASA: 112-02/25-01/11 

URBROJ: 2168-16-7          

Pula, 1. listopada 2025. 

 
 Na temelju članka 125. stavka 3. podstavka 4. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 
srednjoj školi („NN“, br. 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 16/12., 86/12., 126/12., 94/13., 
152/14., 07/17., 68/18., 98/19., 64/20.-Uredba, 151/22., 156/23.) i članka 8. Pravilnika o načinu i 
postupku zapošljavanja u Školi primijenjenih umjetnosti i dizajna – Pula, ravnatelj Škole 
primijenjenih umjetnosti i dizajna – Pula Davor Kliman, prof. donosi 
 
 
 

O D L U K U  

o poništenju natječaja za popunu radnog mjesta 

 
 
 

I. 
Poništava se natječaj za popunu radnog mjesta nastavnik/ca engleskog jezika, na određeno nepuno 
radno vrijeme od 12 sati nastave tjedno i pripadajuća količina ukupnog radnog vremena, objavljen 
25. rujna 2025. na oglasnoj ploči i web stranicama Škole i Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. 
 

II. 
Ova Odluka bit će objavljena na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama škole i Hrvatskog zavoda za 
zapošljavanje. 

 
III. 

Objavljivanjem ove Odluke smatra se da su svi kandidati koji su se prijavili na natječaj koji se 
poništava obaviješteni te im se neće dostavljati pojedinačne obavijesti. 

 
IV. 

Odluka stupa na snagu s danom donošenja. 
 
 

Ravnatelj: 
Davor Kliman, prof.             

 
 


		2025-10-01T14:32:09+0200
	Not specified
	Document SIGN


		2025-10-01T14:32:21+0200
	Not specified
	Document timestamp.




